



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2015 года

№ 177

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 11 июня 2004 года № 139

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 20 декабря 2004 года № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 22 марта 2013 года № 143 «Об утверждении порядка определения границ рыбопромысловых участков» Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Перечень рыбопромысловых участков Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 11 июня 2004 года № 139, следующие изменения:

в пункте 7 в графе «Площадь РПУ, га» цифры «61,69» заменить цифрами «6169,47»;

в пункте 8 в графе «Площадь РПУ, га» цифры «27,95» заменить цифрами «2795,50»;

в пункте 9 в графе «Площадь РПУ, га» цифры «17,15» заменить цифрами «1714,93».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о.Губернатор



В.А.Иванов